
Primero Medio A
Profesor Jefe Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Lenguaje Mario Aravena maravena@andree.cl
Matemática Olga Saiz osaiz@andree.cl
Inglés Paula Bassano pbassano@andree.cl

Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Historia Nadia Pierattini npierattini@andree.cl
Biología Andrés Ávalos aavalos@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Filosofía Raúl Madrid rmadrid@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl

Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Tecnología Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Arte Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Educación Física Daniel Ríos drios@andree.cl

Claudia Valenzuela cvalenzuela@andree.cl
Inspector Claudio Muñoz cmunoz@andree.cl

Primero Medio B
Profesor Jefe Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl
Lenguaje Patricia Soto psoto@andree.cl
Matemática Patricia Rojas projas@andree.cl
Inglés Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl

Paola Gaete pgaete@andree.cl
Historia Camila Tapia ctapia@andree.cl
Biología Solange Calderón scalderon@andree.cl
Física Carolina Vidal mcvidal@andree.cl
Química Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Filosofía Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl

Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Educación Física Daniel Ríos drios@andree.cl

Cristina Escuti cescuti@andree.cl
Inspector Claudio Muñoz cmunoz@andree.cl

Primero Medio C
Profesora Jefe Jimena Muñoz jmunoz@andree.cl
Lenguaje Mario Aravena maravena@andree.cl
Matemática Francisco Moya fmoya@andree.cl
Inglés Paula Bassano pbassano@andree.cl

Paulina Canales pcanales@andree.cl
Historia Camila Tapia ctapia@andree.cl
Biología Andrés Ávalos aavalos@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Javiera Fernández jfernandez@andree.cl



Filosofía Raúl Madrid rmadrid@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl

Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Música Claudio Fierro cfierro@andree.cl
Educación Física Daniel Ríos drios@andree.cl

Jimena Muñoz jmunoz@andree.cl
Inspector Claudio Muñoz cmunoz@andree.cl

Primero Medio D
Profesora Jefe Paola Gaete pgaete@andree.cl
Lenguaje Patricia Soto psoto@andree.cl
Matemática Patricia Rojas projas@andree.cl
Inglés Pamela Gómez plgomez@andree.cl

Paola Gaete pgaete@andree.cl
Historia Camila Tapia ctapia@andree.cl
Biología Solange Calderón scalderon@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Javiera Fernández jfernandez@andree.cl
Filosofía Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl

Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Arte Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Música Claudio Fierro cfierro@andree.cl
Educación Física Pablo Cienfuegos pcienfuegos@andree.cl

Tamara Vidal tvidal@andree.cl
Inspector Claudio Muñoz cmunoz@andree.cl

Segundo Medio A
Profesora Jefe Olga Saiz osaiz@andree.cl
Lenguaje Claudia Rojas crojas@andree.cl
Matemática Olga Saiz osaiz@andree.cl
Inglés Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl

Paola Gaete pgaete@andree.cl
Historia Camila Tapia ctapia@andree.cl
Biología Cinthia Lepe clepe@andree.cl
Física Carolina Vidal mcvidal@andree.cl
Química Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Filosofía Raúl Madrid rmadrid@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl

Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Tecnología Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Arte Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Educación Física Diego Otaíza dotaiza@andree.cl

Claudia Valenzuela cvalenzuela@andree.cl
Inspector Miguel Ángel Boeri mboeri@andree.cl



Segundo Medio B
Profesor Jefe Jorge Giménez jgimenez@andree.cl
Lenguaje Patricia Soto psoto@andree.cl
Matemática Olga Saiz osaiz@andree.cl
Inglés Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl

Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Historia Felipe Vega fvega@andree.cl
Biología Cinthia Lepe clepe@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Filosofía Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Música Claudio Fierro cfierro@andree.cl
Educación Física Patricia Saldías psaldias@andree.cl

Daniel Ríos drios@andree.cl
Inspector Miguel Ángel Boeri mboeri@andree.cl

Segundo Medio C
Profesor Jefe Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Lenguaje Claudia Rojas crojas@andree.cl
Matemática Patricio Sepúlveda psepulveda@andree.cl
Inglés Pamela Gómez plgomez@andree.cl

Paula Bassano pbassano@andree.cl
Historia Felipe Vega fvega@andree.cl
Biología Marcelo Cornejo mcornejo@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Javiera Fernández jfernandez@andree.cl
Filosofía Raúl Madrid rmadrid@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl

Margarita López mlopez@andree.cl
Tecnología Claudia Naranjo cnaranjo@andree.cl
Arte Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Música Francisco Oyarzún foyarzun@andree.cl
Educación Física Diego Otaíza dotaiza@andree.cl

Patricia Saldías psaldias@andree.cl
Inspector Miguel Ángel Boeri mboeri@andree.cl

Segundo Medio D
Profesora Jefe Claudia Valenzuela cvalenzuela@andree.cl
Lenguaje Patricia Soto psoto@andree.cl
Matemática Fabiola Pincheira fpincheira@andree.cl
Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl

Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Historia Francisca Juárez fjuarez@andree.cl
Biología Cinthia Lepe clepe@andree.cl
Física Carolina Vidal mcvidal@andree.cl
Química Javiera Fernández jfernandez@andree.cl



Filosofía Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Religión Alexis Romero aromero@andree.cl

Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Tecnología Vilian Suranyi vsuranyi@andree.cl
Arte Carolina Bravo cbravo@andree.cl
Música Claudio Fierro cfierro@andree.cl
Educación Física Daniel Ríos drios@andree.cl

Claudia Valenzuela cvalenzuela@andree.cl
Inspector Miguel Ángel Boeri mboeri@andree.cl

Tercero Medio A
Profesor Jefe Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Lenguaje Marcos Morong mmorong@andree.cl
Matemática Ricardo Sandoval rsandoval@andree.cl
Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl

Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Paula Bassano pbassano@andree.cl
Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl
Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Valeria Guajardo vguajardo@andree.cl
Paola Gaete pgaete@andree.cl

Educación Ciudadana Francisca Juárez fjuarez@andree.cl
Biología Marcelo Cornejo mcornejo@andree.cl
Física Pablo Martínez pmartinez@andree.cl
Química Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Filosofía Raúl Madrid rmadrid@andree.cl
Religión Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl

Jorge Giménez jgimenez@andree.cl
Educación Física y Salud Pablo Cienfuegos pcienfuegos@andree.cl

Patricia Saldías psaldias@andree.cl
Inspector Federico Virgilio fvirgilio@andree.cl

Tercero Medio B
Profesor Jefe Daniel Ríos drios@andree.cl
Lenguaje Marcos Morong mmorong@andree.cl
Matemática Francisco Moya fmoya@andree.cl
Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl

Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Paula Bassano pbassano@andree.cl
Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl
Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Valeria Guajardo vguajardo@andree.cl
Paola Gaete pgaete@andree.cl

Educación Ciudadana Francisca Juárez fjuarez@andree.cl
Biología Andrés Ávalos aavalos@andree.cl
Física Carolina Vidal mcvidal@andree.cl
Química Juan Lattapiat jlattapiat@andree.cl
Filosofía Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl



Religión Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl

Educación Física y Salud Daniel Ríos drios@andree.cl
Claudia Valenzuela cvalenzuela@andree.cl

Inspector Federico Virgilio fvirgilio@andree.cl

Tercero Medio C
Profesor Jefe Gustavo Morales gmorales@andree.cl
Lenguaje Gustavo Morales gmorales@andree.cl
Matemática Francisco Moya fmoya@andree.cl
Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl

Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Paula Bassano pbassano@andree.cl
Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl
Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Valeria Guajardo vguajardo@andree.cl
Paola Gaete pgaete@andree.cl

Educación Ciudadana Francisca Juárez fjuarez@andree.cl
Biología Andrés Ávalos aavalos@andree.cl
Física Carolina Vidal mcvidal@andree.cl
Química Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Filosofía Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl

Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Educación Física y Salud Diego Otaíza dotaiza@andree.cl

Pablo Cienfuegos pcienfuegos@andree.cl
Inspector Federico Virgilio fvirgilio@andree.cl

Tercero Medio D
Profesora Jefe Claudia Rojas crojas@andree.cl
Lenguaje Claudia Rojas crojas@andree.cl
Matemática Ricardo Sandoval rsandoval@andree.cl
Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl

Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Paula Bassano pbassano@andree.cl
Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl
Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Valeria Guajardo vguajardo@andree.cl
Paola Gaete pgaete@andree.cl

Educación Ciudadana Camila Tapia ctapia@andree.cl
Biología Solange Calderón scalderon@andree.cl
Física Pablo Martínez pmartinez@andree.cl
Química Juan Lattapiat jlattapiat@andree.cl
Filosofía Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl

Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl
Educación Física y Salud Diego Otaíza dotaiza@andree.cl

Jimena Muñoz jmunoz@andree.cl



Inspector Federico Virgilio fvirgilio@andree.cl

Cuarto Medio A
Profesora Jefe Natalia Espinosa nespinosa@andree.cl
Lenguaje Myriam Cortés mcortes@andree.cl

Gustavo Morales gmorales@andree.cl
Marcos Morong mmorong@andree.cl
Claudia Rojas crojas@andree.cl
Juan Carlos Valladares jcvalladares@andree.cl

Matemática Ricardo Sandoval rsandoval@andree.cl
Patricio Sepúlveda psepulveda@andree.cl
Francisco Moya fmoya@andree.cl
Olga Saiz osaiz@andree.cl
Patricia Rojas projas@andree.cl

Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl
Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Paula Bassano pbassano@andree.cl
Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl
Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Natalia Miranda nmiranda@andree.cl
Paola Gaete pgaete@andree.cl

Educación Ciudadana Natalia Espinosa nespinosa@andree.cl
Biología Cinthia Lepe clepe@andree.cl
Física Pablo Martínez pmartinez@andree.cl
Química Juan Lattapiat jlattapiat@andree.cl
Filosofía Raúl Madrid rmadrid@andree.cl
Religión Verónica Apablaza vapablaza@andree.cl

Jorge Giménez jgimenez@andree.cl
Educación Física y Salud Diego Otaíza dotaiza@andree.cl

Patricia Saldías psaldias@andree.cl
Inspectora Verónica Atala vatala@andree.cl

Cuarto Medio B
Profesor Jefe Felipe Vega fvega@andree.cl
Lenguaje Myriam Cortés mcortes@andree.cl

Gustavo Morales gmorales@andree.cl
Marcos Morong mmorong@andree.cl
Claudia Rojas crojas@andree.cl
Juan Carlos Valladares jcvalladares@andree.cl

Matemática Ricardo Sandoval rsandoval@andree.cl
Patricio Sepúlveda psepulveda@andree.cl
Francisco Moya fmoya@andree.cl
Olga Saiz osaiz@andree.cl
Patricia Rojas projas@andree.cl

Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl
Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Paula Bassano pbassano@andree.cl
Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl



Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Natalia Miranda nmiranda@andree.cl
Paola Gaete pgaete@andree.cl

Educación Ciudadana Felipe Vega fvega@andree.cl
Biología Andrés Ávalos aavalos@andree.cl
Física Pablo Martínez pmartinez@andree.cl
Química Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Filosofía Raúl Madrid rmadrid@andree.cl
Religión Jorge Giménez jgimenez@andree.cl

Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Educación Física y Salud Pablo Cienfuegos pcienfuegos@andree.cl

Patricia Saldías psaldias@andree.cl
Inspectora Verónica Atala vatala@andree.cl

Cuarto Medio C
Profesor Jefe Marcelo Cornejo mcornejo@andree.cl
Lenguaje Myriam Cortés mcortes@andree.cl

Gustavo Morales gmorales@andree.cl
Marcos Morong mmorong@andree.cl
Claudia Rojas crojas@andree.cl
Juan Carlos Valladares jcvalladares@andree.cl

Matemática Ricardo Sandoval rsandoval@andree.cl
Patricio Sepúlveda psepulveda@andree.cl
Francisco Moya fmoya@andree.cl
Olga Saiz osaiz@andree.cl
Patricia Rojas projas@andree.cl

Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl
Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Paula Bassano pbassano@andree.cl
Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl
Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Natalia Miranda nmiranda@andree.cl
Paola Gaete pgaete@andree.cl

Educación Ciudadana Natalia Espinosa nespinosa@andree.cl
Biología Marcelo Cornejo mcornejo@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Martín Muñoz mmunoz@andree.cl
Filosofía Raúl Madrid rmadrid@andree.cl
Religión Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl

Jorge Giménez jgimenez@andree.cl
Educación Física y Salud Pablo Cienfuegos pcienfuegos@andree.cl

Patricia Saldías psaldias@andree.cl
Inspectora Verónica Atala vatala@andree.cl

Cuarto Medio D
Profesora Jefe Francisca Juárez fjuarez@andree.cl
Lenguaje Myriam Cortés mcortes@andree.cl

Gustavo Morales gmorales@andree.cl
Marcos Morong mmorong@andree.cl



Claudia Rojas crojas@andree.cl
Juan Carlos Valladares jcvalladares@andree.cl

Matemática Ricardo Sandoval rsandoval@andree.cl
Patricio Sepúlveda psepulveda@andree.cl
Francisco Moya fmoya@andree.cl
Olga Saiz osaiz@andree.cl
Patricia Rojas projas@andree.cl

Inglés Paulina Canales pcanales@andree.cl
Pamela Gómez plgomez@andree.cl
Jorge Comte jcomte@andree.cl
Paula Bassano pbassano@andree.cl
Nelson Lavanderos nlavanderos@andree.cl
Magdalena Tandyrak mtandyrak@andree.cl
Natalia Miranda nmiranda@andree.cl
Paola Gaete pgaete@andree.cl

Educación Ciudadana Francisca Juárez fjuarez@andree.cl
Biología Andrés Ávalos aavalos@andree.cl
Física Paulina Poblete ppoblete@andree.cl
Química Juan Lattapiat jlattapiat@andree.cl
Filosofía Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl
Religión Andrés Muñoz hmunoz@andree.cl

Jorge Giménez jgimenez@andree.cl
Educación Física y Salud Diego Otaíza dotaiza@andree.cl

Patricia Saldías psaldias@andree.cl
Inspectora Verónica Atala vatala@andree.cl


